

اخبار

"ریشمک" با ۶۷۴۰ ریال کشف قیمت شد P/E پایین تر از گروه ششمین شرکت جدید

۱۰ درصد از سهام شرکت تولید و صادرات ریشمک در اولین روز کاری پاییز ۹۶ به روش ثبت سفارش عرضه اولیه شد تا ششمین شرکت جدید سال (بعد از به پرداخت، مبین وان کیش، هتل کوثر اصفهان ، چدن سازان و های وب) وارد بازار سهام شود. در این عرضه که شامل ۱۱ میلیون و ۴۹۲ هزار و ۸۲۲ سهم "ریشمک" با سهمیه ۲۰۰ سهم برای هر کد حقیقی و حقوقی بود، هر سهم این شرکت کوچک فرابورسی ۶۷۴ تومان کشف شد.

با این رویداد و با توجه به پیش بینی سود ۱۲۶۱ ریالی هر سهم ، نسبت P/E هر سهم آن ۵.۳ مرتبه محاسبه شد که نسبت به P/E بیش از ۶.۴ مرتبه ایی گروه دارویی کمتر است.

(ریشمک) رکورد تعداد خریداران در عرضه اولیه را که تا پیش از این ، با حدود ۱۰۴ هزار نفر در واگذاری (های وب) بود را شکست و از آن خود کرد.

پیش بینی معاون سایپا از روزهای خوب سهام

در حالی سهام سایپا طی یک سال اخیر وبا احتساب سود ۸ ریالی مجمع ، دارای بازدهی ۳ درصدی شده (از ۱۲۰ تومان اول مهر سال گذشته به ۱۱۸ تومان) سیروس شجاعی برجویی با اشاره به وضعیت تولید، فروش و سود، درباره آخرین وضعیت شرکت سایپا به سایت خبری این شرکت (سایپا نیوز) اظهار داشت: گفت: برآورد می شود بازار اقبال خوبی نسبت به سهام سایپا نشان دهد و روزهای خوبی را برای سهام پیش بینی می کنیم.

وی در مورد وضعیت تولید محصول در چند سال اخیر و پیش بینی میزان تولید خودرو در سال جاری گفت : درحالی تولید گروه خودروسازی سایپا در سال ۹۴ حدود ۳۰۱ هزار دستگاه بود که این عدد در سال گذشته به ۵۷۰ هزار دستگاه رسید که بیانگر رشد ۸۹ درصدی است.

تاریخ:
شماره:
پیوست:

شرکت کارگزاری بهین پویا (سهامی خاص)
کارگزاری رسمی بورس و اوراق بهادار
شماره ثبت: ۲۷۲۳۹



این مقام مسئول ادامه داد: باتوجه به برنامه ریزی ها و همکاری تمامی واحدها، پیش بینی می شود تولید گروه در سال جاری به بیش از ۶۳۰ هزار دستگاه برسد که رشد ۱۰ درصدی در افزایش تولید و فروش را شاهد خواهیم بود.

سود جدید بزرگترین شرکت بورس اصلاح و پیش بینی شد

تاپیکو که با افزایش سرمایه ۸۷ درصدی، سرمایه اسمی را به ۸.۱۵ هزار میلیارد تومان رسانده و بزرگترین شرکت بورس از لحاظ سرمایه اسمی شده، سود جدید سال مالی جاری را اعلام کرد و آماده بازگشایی نماد شد.

شرکت سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی معروف به تاپیکو که چهارشنبه گذشته همزمان با مجمع سالانه و تقسیم سود ۱۰ تومانی، اقدام به افزایش سرمایه ۸۷ درصدی کرد، سرمایه اسمی را از ۴.۳۵ به ۸.۱۵ هزار میلیارد تومان رساند تا بزرگترین شرکت بورس از لحاظ سرمایه اسمی و جانشین فولاد مبارکه ۷.۵ هزار میلیارد تومانی شود.

با این رویداد، این شرکت وابسته به تامین اجتماعی سود هر سهم سال مالی ۳۱ اردیبهشت آینده را هم اصلاح و اعلام کرد با سرمایه جدید، برای هر سهم ۲۴۶ ریال در نظر گرفته و در سه ماه اول منتهی به مرداد هم ۱۲ ریال معادل ۵ درصد از سود را محقق کرده است.